*1030030116*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府公務人力發展中心　函

地址：71005臺南市永康區南台街1號S棟5樓

承辦人：林美璉

電話：(06)2548800#22

傳真：(06)2434267

電子信箱：smallmay@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市北區大光國民小學

發文日期：中華民國103年1月8日

發文字號：南市人發總字第1030030116號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：e起趣學習活動計畫(0030116A00_ATTCH2.doc)

主旨：為活絡公務人力對「e學補給站」數位學習平台使用度，

自即日起至103年1月21日止舉辦「e起趣學習」抽獎活動，

惠請各機關學校協助宣傳周知，請　查照。

說明：

一、檢送本活動實施計畫1份，請協助刊登於貴機關學校網站

。本活動訊息將於103年1月8日刊登於本中心機關網站最新

消息(http://csditn.tainan.gov.tw/)。

二、本活動參加對象為e學補給站數位學習平台會員，凡於活

動期間完成指定2門課程（「2014年臺南市政府市政願景即

時通」及「穿戴名牌V.S.創造名牌---談電影周邊效應的

迷思」）選讀且完成測驗及問卷者，就有機會獲得禮券。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校(臺南市政府公務人力發展中心除外)

副本： 2014-01-08
16:18:16